СОВЕТ МИНИСТРОВ

ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «05» февраля 2019 года № 69/19

г. Луганск

Об утверждении в новой редакции

 Перечня платных услуг, предоставляемых

Государственным унитарным предприятием

Луганской Народной Республики

«ЛУГАНСКИЙ НАУЧНО-ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ И ПРОЕКТНО-

КОНСТРУКТОРСКИЙ ИНСТИТУТ ПО КАЧЕСТВУ И ОБОГАЩЕНИЮ

УГЛЕЙ»

В соответствии со статьями 28, 41 Закона Луганской Народной

Республики от 25.06.2014 № 14-I «О системе исполнительных органов

государственной власти Луганской Народной Республики» (с изменениями),

с постановлением Совета Министров Луганской Народной Республики

от 12.03.2015 № 02-04/61/15 «Об утверждении Положения о порядке

предоставления платных услуг, оказываемых государственными унитарными

предприятиями, государственными учреждениями и исполнительными

органами государственной власти Луганской Народной Республики»

(с изменениями), Совет Министров Луганской Народной Республики

постановляет:

1. Утвердить в новой редакции прилагаемый Перечень платных услуг,

предоставляемых Государственным унитарным предприятием Луганской

Народной Республики «ЛУГАНСКИЙ НАУЧНО-ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

И ПРОЕКТНО-КОНСТРУКТОРСКИЙ ИНСТИТУТ ПО КАЧЕСТВУ

И ОБОГАЩЕНИЮ УГЛЕЙ».

2. Признать утратившим силу постановление Совета Министров

Луганской Народной Республики  от 16.01.2018 № 18/18 «Об утверждении

Перечня платных услуг предоставляемых Государственным унитарным

предприятием Луганской Народной Республики «ЛУГАНСКИЙ НАУЧНО-

ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ И ПРОЕКТНО-КОНСТРУКТОРСКИЙ ИНСТИТУТ

ПО КАЧЕСТВУ И ОБОГАЩЕНИЮ УГЛЕЙ».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Председатель Совета Министров

Луганской Народной Республики                    С. И. Козлов

Отдел документационного обеспечения

Аппарата Совета Министров

Луганской Народной Республики

_____________________________